

Årsredovisning för
Line Consulting i Borås AB

559232-5723

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Awara Amin-Zada
Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Line Consulting i Borås AB, 559232-5723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom försäljning och marknadsföring.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att intäkterna från bolagets största uppdragsgivare varit lägre även detta år.

Under året har dotterbolaget Line Media AB (559426-6479) bildats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	11 792	85 206	665 898	1 367 773
Resultat efter finansiella poster	-47 715	78 207	418 672	729 923
Soliditet %	86,2	86	75,3	80,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	452 557	62 117
Balanseras i ny räkning		62 117	-62 117
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			-47 715
Belopp vid årets utgång	50 000	324 674	-47 715

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 674
Årets resultat	-47 715
Summa	276 959
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	276 959
Summa	276 959

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 792	85 206
Övriga rörelseintäkter		0	3 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 792	89 196
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 763	-22 904
Summa rörelsekostnader		-58 763	-22 904
Rörelseresultat		-46 971	66 292
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-23 006	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 262	11 915
Summa finansiella poster		-744	11 915
Resultat efter finansiella poster		-47 715	78 207
Resultat före skatt		-47 715	78 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 090
Årets resultat		-47 715	62 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	1 994	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 750	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 744	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 744	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		315 090	536 514
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	58 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 828	11 826
Summa kortfristiga fordringar		348 918	606 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 774	45 387
Summa kassa och bank		24 774	45 387
Summa omsättningstillgångar		373 692	651 934
SUMMA TILLGÅNGAR		379 436	656 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 674	452 557
Årets resultat		-47 715	62 117
Summa fritt eget kapital		276 959	514 674
Summa eget kapital		326 959	564 674
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 477	0
Skatteskulder		0	92 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		52 477	92 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 436	656 934

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-23 006	
Utgående nedskrivningar	-23 006	
Redovisat värde	1 994	

Kommentar

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Line Media AB	559426-6479	Borås	250	1 994	-23 006	100	100	1 994

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 250	
Utgående anskaffningsvärden	3 750	5 000
Redovisat värde	3 750	5 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktieföretag

Underskrifter

Borås

Awara Amin-Zada
Awara Amin-Zada
Styrelseledamot

2024-03-15

Datum